THÔNG BÁO KHẨN
Kính gửi: Các trường TH, TH&THCS, THCS trong huyện.

BTC thông báo tới các đơn vị có VĐV tham gia thi đấu môn đá cầu TH, THCS và môn đẩy gậy THCS. Để tránh trùng VĐV tham gia cả 2 môn đá cầu và đẩy gậy cấp THCS. BTC bố trí lịch thi đấu ngày mai (ngày 08/10/2019) cụ thể như sau:

Cấp TH: thi đấu các nội dung đá cầu cả 3 sân tại nhà đa năng THPT Đầm Hà.

Cấp THCS: thi đấu các nội dung đẩy gậy bên ngoài sân nhà đa năng THPT Đầm Hà.

Nhận được thông báo, Ban Tổ chức HKPĐ huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo đến các huấn luyện viên, vận động viên và các đồng chí giáo viên của đơn vị được biết và tham gia đúng thời gian và thành phần./.
Trân trọng !

                                                                          BAN TỔ CHỨC